CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Pelotas, nos termos do Art.

51, incisos III e IV da Lei Orgânica Municipal e regulamentado pela Lei nº 3.859 de 01 de agosto de 1994,

pelo presente edital,  CONVOCA representantes da sociedade civil organizada e comunidade pelotense

em geral para indicar à Câmara, por escrito, seus representantes (um titular e um suplente) no prazo de

05 (cinco) dias a contar desta data, para a realização do Fórum do Orçamento Popular, a realizar-se no

dia 18 de dezembro de 2018, às 10h30min, no Plenário da Câmara Municipal de Pelotas.

Pelotas, 13 de dezembro de 2018

Vereador Anderson de Freitas Garcia

Presidente

                   Vereador Fabrício Tavares

Presidente da Comissão de Orçamento e Finanças

______________________________________________________________________________
Rua XV de Novembro nº 207 - Centro - CEP 96.015-000 - Pelotas/RS - Site: www.camarapel.rs.gov.br

Fone: (53) 30261001 - Fax- (53) -32274476  E-mail: camara@camarapel.rs.gov.br

mailto:camara@camarapel.rs.gov.br